总量的比例

（%）

本次行权数量

占公司总股本

的比例（%）

1 彭震

副董事长、

总经理

43.2078 14.4026 0 33.33% 0.01%

2 胡雷钧

副董事长、首席技

术官

38.8871 12.9625 0 33.33% 0.01%

3 孔亮 副总经理 32.4059 10.8021 0 33.33% 0.01%

4 刘军 副总经理 43.2078 14.4026 0 33.33% 0.01%

中层人员、核心

骨干人员

84人 2,369.9502 789.9908 0 33.33% 0.54%

合计 88人 2,527.6588 842.5606 0 33.33% 0.58%

注：对于上表所列本次行权数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司实际确认数为准。

本期可行权数量与实际行权数量差异原因：4名激励对象因个人原因选择放弃行权， 放弃其在本期

45.3688万份股票期权行权。

因此，公司2018年股权激励计划第三个行权期实际行权的激励对象人数为88名，行权的股票期权数

量为8,425,606份，占行权前公司总股本的0.58%。

3、行权价格：15.81元/股

4、本次行权日为交易日，且不属于下列期间：

1）公司年度报告、半年度报告公告前三十日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预约公告日前三

十日起算；

2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十日内；

3）自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决策程

序之日至依法披露之日；

4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其他期间。

5、已授予股票期权第三个行权期的后续行权安排

4名激励对象因个人原因选择放弃行权，放弃其在本期45.3688万份股票期权行权。 已获授但本次未

行权的第三个行权期的股票期权将由公司董事会审议后择期统一办理注销手续。

五、本次行权股票的上市流通安排及股本变动情况

1、本次行权股票的上市流通日：2023年6月2日。

2、本次行权股票的上市流通数量：8,425,606股。

3、根据《公司法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员所持股票期权行

权后，在任职期间，新增无限售条件股份当年可转让25%，剩余75%股份将成为董事、高管锁定股继续锁

定。 同时，其买卖股份应遵守《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》

等有关法律法规的规定执行。

4、 激励对象中的公司董事及高级管理人员承诺自本次行权之日起六个月内不卖出所持公司股份

（含行权所得股份和其他股份）。

5、本次行权后股本结构变动情况如下：

项目

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 1,918,375 0.13 394,271 2,312,646 0.16

董事、高管锁定 1,918,375 0.13 394,271 2,312,646 0.16

二、无限售条件股份 1,461,791,141 99.87 8,031,335 1,469,822,476 99.84

三、股份总数 1,463,709,516 100.00 8,425,606 1,472,135,122 100.00

注：最终的股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认数据为准。

本次行权完成后，公司股本总额由1,463,709,516股增加到1,472,135,122股。 公司的实际控制人

不会发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

六、验资及股份登记情况

和信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次行权出资款进行了审验并出具了和信验字（2023）第

000019号验资报告。 截至2023年05月06日止，公司已收到88名激励对象的行权款共计133,208,830.86

元。 本次行权前，公司总股本为人民币1,463,709,516.00元，本次行权后，公司增加股本人民币8,425,

606.00元，变更后的股本为人民币1,472,135,122.00元。

公司已完成本次股票期权行权的登记手续， 并取得了中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

出具的证明文件。

七、行权专户资金的管理和使用计划

公司2018年股权激励计划第三个行权期实际行权所募集资金存储于行权专户， 用于补充公司流动

资金。

八、本次行权的公司董事、高级管理人员买卖本公司股票情况的说明

截至行权上市流通日前6个月，本次行权的公司董事、高级管理人员均不存在买卖本公司股票的情

形。同时，上述董事、高级管理人员承诺自本次行权之日起六个月内不卖出所持公司股份（含行权所得股

份和其他股份）。